

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hauenschildův palác

Objekt:

ZL - 1 - VCP

Soupis:

04 Sanace stropů - Odkrytí zhlaví trámů a více násypů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		699 818,67	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	699 818,67	12,00%	83 978,24
Cena s DPH		v CZK	783 796,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP
Soupis: **04 Sanace stropů - Odkrytí zhlaví trámů a více násypů**

Místo:	Datum:	13.05.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	699 818,67
HSV - Práce a dodávky HSV	699 818,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	246 363,70
997 - Přesun sutě	453 454,97

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL - 1 - VCP
Soupis: 04 Sanace stropů - Odkrytí zhlaví trámů a více násypů

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 699 818,67

D HSV Práce a dodávky HSV 699 818,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 246 363,70

1	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	64,237	677,12	43 496,16
2	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	80,838	509,00	41 146,54
4	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	453,000	357,00	161 721,00

D 997 Přesun sutě 453 454,97

5	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	217,148	186,62	40 524,16
6	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 822,924	15,82	44 658,66
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	217,148	1 089,16	236 508,92
8	K	9970138R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního	t	217,148	606,79	131 763,23